Разрешенное использование: осуществление рекреацион-

ной деятельности.
Категория земель: земли лесного фонда.
Место нахождения: Московская область, Одинцовский 

район, Москворецкое лесничество, Пионерское участковое 
 лесничество, квартал № 3, выдел № 3.

Начальная цена: 150 000 000,00 (Сто пятьдесят миллионов) 
руб., в т.ч. НДС.

Размер задатка: 1 000 000,00 (Один миллион) руб. 
Контакты ООО ЭТП ГПБ: Мадайкина Ирина, телефон: 

+7 (495) 276-00-51 (доб. 473), e-mail: i.madaikina@etpgpb.ru.
Контакты ООО «ССЕ Лимитед»: Сергеев Николай Генна-

дьевич, +7 (967) 013-57-26, sng@neftdom.ru.